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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

420,904.009,290,432.981,134,263.808,156,169.18INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 9,290,432.981,134,263.808,156,169.18 420,904.00IMPUESTOS MUNICIPALES

2,266,971.21264,724.852,002,246.36 124,489.22Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
23,350.005,450.00 700.00Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 17,900.00

11,500.000.00 0.0011,500.0011.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos
900.000.00 0.00900.0011.7.1.01.04.00 Envasados y conservación de frutas y legumbres

2,280.002,280.00 0.000.0011.7.1.01.08.00 Procesadoras de Café
800.000.00 0.00800.0011.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería

3,170.003,170.00 400.000.0011.7.1.01.11.00 Fabricación de cacao, chocolate y artículos de confitería
600.000.00 0.00600.0011.7.1.01.17.00 Industria de la confección y sastrería

0.000.00 0.000.0011.7.1.01.22.00 Aserraderos y cepilladoras
0.000.00 0.000.0011.7.1.01.23.00 Fabrica de artículos de madera, excepto papel cartón

600.000.00 0.00600.0011.7.1.01.35.00 Crianza de cerdos y porquerizas
3,500.000.00 300.003,500.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
1,552,068.1712,668.17 12,299.93Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 1,539,400.00

65,000.000.00 2,307.0865,000.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
17,290.002,290.00 1,080.0015,000.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
10,400.000.00 0.0010,400.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías
59,286.203,286.20 414.2956,000.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
3,616.203,616.20 0.000.0011.7.1.02.07.00 Depósitos

30,000.000.00 1,715.1430,000.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
6,000.000.00 0.006,000.0011.7.1.02.09.00 Farmacias
5,400.000.00 0.005,400.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas

200,000.000.00 5,793.42200,000.0011.7.1.02.12.00 Ferreterías
27,500.000.00 750.0027,500.0011.7.1.02.13.00 Pulperías
1,100.000.00 0.001,100.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
2,700.000.00 0.002,700.0011.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías
1,500.000.00 0.001,500.0011.7.1.02.19.00 Heladerías

10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
28,964.89964.89 240.0028,000.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
4,910.881,910.88 0.003,000.0011.7.1.02.24.00 Cooperativas dedicadas a la actividad comercial

20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes
25,000.000.00 0.0025,000.0011.7.1.02.30.00 Billares
22,000.000.00 0.0022,000.0011.7.1.02.32.00 Venta de licores
1,500.000.00 0.001,500.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras
1,600.000.00 0.001,600.0011.7.1.02.38.00 Panadería
1,500.00600.00 0.00900.0011.7.1.02.39.00 Vidriería
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

1,800.000.00 0.001,800.0011.7.1.02.45.00 Venta de utensilios plásticos
1,000,000.000.00 0.001,000,000.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)
371,297.86143,797.86 107,380.00Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 227,500.00

113,910.0083,910.00 79,410.0030,000.0011.7.1.03.01.1 Transporte Extraurbano
30,000.000.00 11,990.0030,000.0011.7.1.03.01.2 Taxis
40,000.000.00 9,120.0040,000.0011.7.1.03.01.3 Mototaxi
1,200.000.00 0.001,200.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
6,600.000.00 0.006,600.0011.7.1.03.03.00 Radioemisoras
9,000.000.00 0.009,000.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable
2,260.001,760.00 0.00500.0011.7.1.03.10.00 Comedores
2,300.000.00 0.002,300.0011.7.1.03.13.00 Casas funerarias
6,000.000.00 0.006,000.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
4,120.001,120.00 0.003,000.0011.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones
7,879.101,079.10 0.006,800.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros

23,077.001,077.00 0.0022,000.0011.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
6,419.551,019.55 0.005,400.0011.7.1.03.26.00 Hoteles

15,000.000.00 1,160.0015,000.0011.7.1.03.28.1 De Mecanica y Pintura
8,500.000.00 0.008,500.0011.7.1.03.28.2 Talleres de Carpinteria

42,318.2141,318.21 0.001,000.0011.7.1.03.28.3 Lavado de Vehiculos Automotores (CARWASH)
2,224.00724.00 0.001,500.0011.7.1.03.28.4 Productos de Energia Renovable
1,200.001,200.00 0.000.0011.7.1.03.28.05 De Llanteras
9,000.000.00 400.009,000.0011.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos
7,690.00690.00 560.007,000.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros

10,500.004,500.00 0.006,000.0011.7.1.03.40.00 Restaurantes
9,400.004,400.00 1,000.005,000.0011.7.1.03.44.00 Discotecas
7,500.000.00 3,540.007,500.0011.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas
2,200.001,000.00 200.001,200.0011.7.1.03.49.00 Hospedajes
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.03.56.00 Foto estudio

4,864.82986.32 97.73Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.96.00.00 3,878.50

172.2397.15 1.0475.0811.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
3,384.630.00 26.683,384.6311.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
1,307.96889.17 70.01418.7911.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio

34,864.458,537.60 691.56Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 26,326.85

1,158.39612.01 7.98546.3811.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

22,796.940.00 187.4922,796.9411.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

10,909.127,925.59 496.092,983.5311.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio
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280,525.9193,284.90 3,320.00Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 187,241.01

13,799.527,991.12 0.005,808.4011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
142,205.9014,015.45 3,320.00128,190.4511.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
124,520.4971,278.33 0.0053,242.1611.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

1,734,764.30726,540.221,008,224.08 107,358.93Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
133,328.2933,328.29 5,964.27Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 100,000.00

133,328.2933,328.29 5,964.27100,000.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
534,589.02134,589.02 30,772.02Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 400,000.00

534,589.02134,589.02 30,772.02400,000.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
22,316.782,493.06 3,862.97Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 19,823.72

6,288.170.00 663.616,288.1711.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

16,028.612,493.06 3,199.3613,535.5511.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

122,642.9216,548.60 20,311.67Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 106,094.32

49,636.4316,548.60 3,377.7833,087.8311.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

73,006.490.00 16,933.8973,006.4911.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

921,887.29539,581.25 46,448.00Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 382,306.04

167,709.0556,516.13 9,121.03111,192.9211.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
754,178.24483,065.12 37,326.97271,113.1211.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

543,697.47142,998.73400,698.74 17,804.78Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
250,000.000.00 6,421.18Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 250,000.00

250,000.000.00 6,421.18250,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
1,160.50560.50 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 600.00

1,160.50560.50 0.00600.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

8,197.638,192.33 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 5.30

8,197.638,192.33 0.005.3011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
284,339.34134,245.90 11,383.60Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 150,093.44

284,339.34134,245.90 11,383.60150,093.4411.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
4,000,000.000.004,000,000.00 171,251.07Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
4,000,000.000.00 171,251.07Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 4,000,000.00

4,000,000.000.00 171,251.074,000,000.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

11.7.4.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.4.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

0.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

11.7.4.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.4.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

0.000.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de 
Recursos

11.7.4.98.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.4.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de Recursos
745,000.000.00745,000.00 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
745,000.000.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 745,000.00

745,000.000.00 0.00745,000.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil
0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 

Servicios de Telecomunicaciones
11.7.6.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los Servicios 
de Telecomunicaciones

0.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 
Servicios de Telecomunicaciones

11.7.6.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 
Servicios de Telecomunicaciones

0.000.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

11.7.6.98.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

39,601.903,570,917.4061,767.403,509,150.00INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 3,570,917.4061,767.403,509,150.00 39,601.90NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

3,570,917.4061,767.403,509,150.00 39,601.90Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
200,000.000.00 1,286.25Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 200,000.00

200,000.000.00 1,286.25200,000.0012.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público
3,265,050.0050,900.00 36,355.00Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 3,214,150.00

43,800.0013,800.00 1,500.0030,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
2,050.001,050.00 0.001,000.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios

39,250.0014,250.00 1,500.0025,000.0012.5.99.02.07.00 Inspección de terrenos
45,000.000.00 3,370.0045,000.0012.5.99.02.20.00 Constancias

1,000,000.000.00 20,130.001,000,000.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones
30,000.000.00 225.0030,000.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros

10,000.000.00 0.0010,000.0012.5.99.02.28.00 Permisos de ocupación de calles con material de construcción
400,000.000.00 2,000.00400,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
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5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
15,000.000.00 800.0015,000.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros

1,200,000.000.00 1,080.001,200,000.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
2,000.000.00 0.002,000.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas

87,300.0019,300.00 4,650.0068,000.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar
327,150.000.00 0.00327,150.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores

7,500.002,500.00 300.005,000.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego
50,000.000.00 800.0050,000.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra

105,867.4010,867.40 1,960.65Multas Municipales12.5.99.03.00.00 95,000.00

30,000.000.00 0.0030,000.0012.5.99.03.01.00 Por infracciones sancionadas por la policía preventiva
40,867.4010,867.40 1,810.6530,000.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
20,000.000.00 150.0020,000.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.03.06.00 Por negarse a proporcionar información al personal autorizado por la 

municipalidad
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.03.13.00 Multas por construir sin permiso

9,035.50561,573.7034,423.70527,150.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 561,573.7034,423.70527,150.00 9,035.50VENTA DE SERVICIOS

561,573.7034,423.70527,150.00 9,035.50Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
133,213.7033,213.70 8,115.50Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 100,000.00

133,213.7033,213.70 8,115.50100,000.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas
420,000.000.00 920.00Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 420,000.00

420,000.000.00 920.00420,000.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
250.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.96.00.00 250.00

250.000.00 0.00250.0015.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
900.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.97.00.00 900.00

900.000.00 0.00900.0015.2.19.97.05.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
7,210.001,210.00 0.00Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 6,000.00

7,210.001,210.00 0.006,000.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo
0.004,731,564.57898,327.173,833,237.40TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 4,731,564.57898,327.173,833,237.40 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
4,731,564.57898,327.173,833,237.40 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
4,731,564.57898,327.17 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 3,833,237.40

4,731,564.57898,327.17 0.003,833,237.4018.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

19,110.32249,486.61179,486.6170,000.00RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL21.0.0.00.00.00
21.1.0.00.00.00 249,486.61179,486.6170,000.00 19,110.32VENTA DE INMUEBLES

249,486.61179,486.6170,000.00 19,110.32Venta de Tierras y Terrenos21.1.1.00.00.00
249,486.61179,486.61 19,110.32Venta de Tierras y Terrenos Municipales21.1.1.01.00.00 70,000.00

249,486.61179,486.61 19,110.3270,000.0021.1.1.01.02.00 Venta de Dominio Pleno
0.0024,004,202.268,671,252.6615,332,949.60TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00

22.1.0.00.00.00 22,915,569.287,582,619.6815,332,949.60 0.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL
22,855,007.267,522,057.6615,332,949.60 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
21,667,369.246,334,419.64 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 15,332,949.60

21,667,369.246,334,419.64 0.0015,332,949.6022.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

1,187,638.021,187,638.02 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

51,770.4951,770.49 0.000.0022.1.1.02.01.12 TRANSFERENCIA PARA CONSTRUCCIÓN DE MODULO SANITARIO EN C.E.B. 
RAMON ROSA 

51,770.4951,770.49 0.000.0022.1.1.02.01.13 TRANSFERENCIA PARA CONSTRUCCIÓN DE MODULO SANITARIO EN C.E.B. 
CENTRO AMERICA DE PISIJIR

219,471.34219,471.34 0.000.0022.1.1.02.01.14 TRANSFERENCIA PARA CONSTRUCCIÓN DE  01 AULA CLASE EN INSTITUTO 
TECNICO 6 DE ABRIL-ISA

335,401.70335,401.70 0.000.0022.1.1.02.01.15 TRANSFERENCIA PARA CONSTRUCCIÓN DE 02 AULAS CLASES EN INSTITUTO 
CIUDAD BLANC

348,565.00348,565.00 0.000.0022.1.1.02.01.17 DONACIÓN DE SEDIS PARA CONSTRUCCIÓN DE 24 LETRINAS, 40 PISOS, 11 
TECHOS, 01 VIVIENDA

180,659.00180,659.00 0.000.0022.1.1.02.01.30 TRANSFERENCIA ADICIONAL DEL GOBIERNO CENTRAL PARA PROGRAMA " 
FUERZA HONDURAS" 

60,562.0260,562.020.00 0.00Transferencias de Capital de Gobiernos Locales22.1.5.00.00.00
60,562.0260,562.02 0.00Transferencias de Capital de Mancomunidades para Gobiernos Locales22.1.5.03.00.00 0.00

60,562.0260,562.02 0.000.0022.1.5.03.01.07 Transferencia-Donacion de MANCOMUNIDAD-MAMSA para proyecto circulo del 
Abuelo

22.3.0.00.00.00 1,088,632.981,088,632.980.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR PRIVADO
4,500.004,500.000.00 0.00Transferencias de Capital de Instituciones sin Fines de Lucro22.3.2.00.00.00
4,500.004,500.00 0.00Transferencias de Capital de Instituciones sin Fines de Lucro para 

Gobiernos Locales
22.3.2.01.00.00 0.00

4,500.004,500.00 0.000.0022.3.2.01.01.10 Transferencia  del PROYECTO HEIFER INTERNACIONAL para Festival del Coyol 
2020

1,084,132.981,084,132.980.00 0.00Donaciones de Capital de Personas Naturales22.3.3.00.00.00
1,084,132.981,084,132.98 0.00Donaciones de Capital de Personas Naturales para Gobiernos Locales22.3.3.01.00.00 0.00

824.87824.87 0.000.0022.3.3.01.01.06 Aporte comunitario para Construcción de Proyecto de Agua Potable en el Casco 
Urbano
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2,808.112,808.11 0.000.0022.3.3.01.01.09 Aporte comunitario para construcción de proyecto de energía eléctrica en La 
Marias

28,000.0028,000.00 0.000.0022.3.3.01.01.17 APORTE COMUNITARIO PARA SISTEMAS FOTOVOLTAICOS EN CORRAL DE 
PIEDRA

235,000.00235,000.00 0.000.0022.3.3.01.01.18 Aporte comunitario para construcción de proyecto de energía eléctrica en 
Paulaya

165,000.00165,000.00 0.000.0022.3.3.01.01.19 Aporte comunitario para construcción de proyecto de energía eléctrica en Los 
Angeles

38,500.0038,500.00 0.000.0022.3.3.01.01.22 APORTE COMUNITARIO PARA SISTEMAS FOTOVOLTAICOS EN COROSALES # 2
24,500.0024,500.00 0.000.0022.3.3.01.01.23 APORTE COMUNITARIO PARA SISTEMAS FOTOVOLTAICOS EN VILLALINDA
24,500.0024,500.00 0.000.0022.3.3.01.01.24 APORTE COMUNITARIO PARA SISTEMAS FOTOVOLTAICOS EN LA LLORONA
7,000.007,000.00 0.000.0022.3.3.01.01.25 APORTE COMUNITARIO PARA SISTEMAS FOTOVOLTAICOS EN LA UNION DEL 

GUANO
49,000.0049,000.00 0.000.0022.3.3.01.01.26 APORTE COMUNITARIO PARA SISTEMAS FOTOVOLTAICOS EN YORITO
59,500.0059,500.00 0.000.0022.3.3.01.01.27 APORTE COMUNITARIO PARA SISTEMAS FOTOVOLTAICOS EN SAN JOSE DEL 

GUANO
7,000.007,000.00 0.000.0022.3.3.01.01.28 APORTE COMUNITARIO PARA SISTEMAS FOTOVOLTAICOS EN COROSALES # 1

14,000.0014,000.00 0.000.0022.3.3.01.01.29 APORTE COMUNITARIO PARA SISTEMAS FOTOVOLTAICOS EN RIO BLANCO EL 
CERRO

10,500.0010,500.00 0.000.0022.3.3.01.01.30 Aporte comunitario para sistemas fotovoltaicos en Sawason
24,500.0024,500.00 0.000.0022.3.3.01.01.31 Aporte comunitario para sistemas fotovoltaicos en Plan Grande
15,000.0015,000.00 0.000.0022.3.3.01.01.32 Aporte comunitario para sistemas fotovoltaicos en La Nueva Esperanza
21,000.0021,000.00 0.000.0022.3.3.01.01.33 Aporte comunitario para sistemas fotovoltaicos en Rio Frio
3,500.003,500.00 0.000.0022.3.3.01.01.34 Aporte comunitario para sistemas fotovoltaicos en San Isidro

56,000.0056,000.00 0.000.0022.3.3.01.01.35 Aporte comunitario para sistemas fotovoltaicos en Rio Largo
3,500.003,500.00 0.000.0022.3.3.01.01.36 Aporte comunitario para sistemas fotovoltaicos en Los Mangos

61,500.0061,500.00 0.000.0022.3.3.01.01.37 Aporte comunitario para sistemas fotovoltaicos en Brisas de Oriente
52,500.0052,500.00 0.000.0022.3.3.01.01.38 Aporte comunitario para sistemas fotovoltaicos en Sawacito
38,500.0038,500.00 0.000.0022.3.3.01.01.39 Aporte comunitario para sistemas fotovoltaicos en Buenos Aires de San Jose
3,500.003,500.00 0.000.0022.3.3.01.01.40 Aporte comunitario para sistemas fotovoltaicos en Mata de Maiz

70,000.0070,000.00 0.000.0022.3.3.01.01.41 Aporte comunitario para construcción de proyecto de energía eléctrica en Barrio 
El Pinito La Colonia

3,500.003,500.00 0.000.0022.3.3.01.01.42 Aporte comunitario para sistemas fotovoltaicos en La Felicidad
65,000.0065,000.00 0.000.0022.3.3.01.01.43 Aporte comunitario para extensión  de proyecto de energía eléctrica en 

Marañones
0.00519,035.00519,035.000.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00

23.7.0.00.00.00 519,035.00519,035.000.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS
519,035.00519,035.000.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
517,922.05517,922.05 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

31,558.2331,558.23 0.000.0023.7.2.01.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Funcionamiento)
486,363.82486,363.82 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
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1,112.951,112.95 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

1,112.951,112.95 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)

Ejercicio: 2021
Fecha Final: 31/12/2021

Filtros Aplicados al Reporte Actual

488,651.7242,927,212.5231,428,656.18TOTAL: 11,498,556.34

Fecha Inicio: 01/12/2021
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